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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle kansainvälisestä 
yhteistoiminnasta eräiden rikosoikeudellisten seuraamusten 
täytäntöönpanossa annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Lausunnonantajia pyydetään lausumaanluonnoksesta hallituksen esitykseksi. Lausunnossa pyydetään 
tarkastelemaan keskeisiä ehdotuksia, toteuttamisvaihtoehtoja, vaikutuksia, säätämisjärjestysperusteluja 
sekä pykäläehdotuksia ja niiden perusteluja.

Suomen Asianajajat kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle kansainvälisestä yhteistoiminnasta eräiden rikosoikeudellisten seuraamusten 
täytäntöönpanossa annetun lain muuttamisesta. 

Yhtenä Suomen Asianajajien sääntömääräisenä tehtävänä on seurata oikeuskehitystä maassa ja 
lausuntoja antamalla sekä aloitteita tekemällä tarjota kokemuksensa yhteiskunnan käytettäväksi. 
Suomen Asianajajien oikeuspoliittisen työn lähtökohta on oikeusvaltion turvaaminen. 
Lausunnoissaan Suomen Asianajajat pyrkii painottamaan oikeusvaltioperiaatteen toteutumiseen, 
oikeusturvaan sekä oikeuden saavutettavuuteen, perus- ja ihmisoikeuksien sekä asianajajakunnan 
itsenäisyyden ja riippumattomuuden turvaamiseen liittyviä näkökulmia. Pyydettynä lausuntona 
Suomen Asianajajat esittää seuraavaa.

Suomen Asianajajat pitää esitystä kokonaisuutena arvioiden kannatettavana ja perusteltuna. 
Toteamme kuitenkin, että käytännössä esiin tulevat tapaukset lienevät hyvin harvinaisia.

Suomen Asianajajat viittaa Syyttäjälaitoksen, Helsingin käräjäoikeuden ja eduskunnan 
oikeusasiamiehen esittämiin huomioihin ja toteaa, että yhtyy niissä esitettyihin kommentteihin ja 
varauksiin. 

Suomen Asianajajat esittää edellä esiin tuotuihin näkemyksiin viitaten, että laki kansainvälisestä 
yhteistoiminnasta vapausrangaistusten täytäntöönpanossa (21/1987) revisioitaisiin esitetyn 
täsmämuutoksen sijasta kokonaan, ja muutoksen yhteydessä huomioitaisiin edellä viitatut, 
nimettyjen lausunnonantajien perustellut näkemykset.
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Omalta osaltaan Suomen Asianajajat toteaa muutostarpeen siltä osin, että näkemyksemme mukaan 
vastaajalle tulisi aina määrätä puolustaja viran puolesta.
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